
↓ 


	
		

		


		
			

			 

		

		
		
.			

		

	


		
                              
        		

	



	

	Domů
	Menu ↓



		Přeskočit na primární obsah

			Přeskočit na sekundární obsah

				
	Úvod
	O nás
	OS ČUS Nový Jičín
	Sekretariát
	Výkonný výbor
	Kontrolní komise
	Valná hromada



	Sdružené subjekty
	Sportovní kluby
	Sportovní svazy



	Dokumenty
	Sportovec roku
	Sportovec roku 2010
	Sportovec roku 2011
	Sportovec roku 2012
	Sportovec roku 2013
	Sportovec roku 2014
	Sportovec roku 2015
	Sportovec roku 2016
	Sportovec roku 2017
	Sportovec roku 2018
	Sportovec roku 2019



	Dotace
	Partneři
	Kontakt


Přihlásit se
		

 

 
	
		
		

			


	
		Úvod

	

	
DŮLEŽITÉ SDĚLENÍ!!!!!!!!

DOVOLUJEME SI VÁS UPOZORNIT, ŽE PŘECHÁZÍME NA NOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY, KDE NALEZNETE VEŠKERÉ AKTUÁLNÍ INFOMACE. PLATNOST TĚCHTO STRÁNEK VYPRŠÍ BĚHEM NĚKOLIKA TÝDNŮ.

Odkaz na nové webové stránky: https://nj.cusmsk.cz



 

 

Partneři ČUS

     



Okresní sdružení České unie sportuje plnit funkci Servisního centra sportu

	Projekt SCS
	Co nabízíme




Projekt „Sportuj s námi“ rok 2022 

 

Přihlašování akcí do projektu bude probíhat opět přes elektronickou přihlášku (formulář). Odkaz na přihlášku: https://www.cus-sportujsnami.cz/prihlaska/. Odkaz na přihlášku bude umístěn na webu České unie sportu www.cuscz.cz v sekci „Sportuj s námi“ a na oficiálních stránkách projektu www.cus-sportujsnami.cz.

Přihlášení do projektu pro rok 2022 bude probíhat v termínu od 1. 11. 2021 do 30. 11. 2021.

Před vlastním sestavením kalendáře budou všechny obdržené přihlášky, v členění dle okresů, zaslány na příslušné Okresní sdružení ČUS k doporučení, event. k doplnění chybějících charakteristik navrhovaných akcí. Následně bude, ve spolupráci a podle zájmu partnerů a podporovatelů projektu, na ČUS sestaven kalendář akcí.

Podmínky pro zařazení akce do projektu zůstávají stejné, s cílem zachovat dostupnost neorganizované veřejnosti, nabídnout příležitost všem věkovým skupinám, s důrazem na děti a dospívající. Akce budou vybrány také tak, aby projekt obsáhl co nejširší spektrum sportovních odvětví a území celé České republiky.

1)      organizátor musí být členským subjektem ČUS;

2)      akce je určena aktivní účasti široké veřejnosti;

3)      minimální počet 100 aktivních účastníků (s výjimkou sportovních odvětví, kde je uspořádání akce v tomto počtu téměř nemožné);

4)      akce nesmí být součástí pravidelných soutěží národního sportovního svazu;

5)      nelze zařadit seriál soutěží, ale pouze jeho jednu vybranou akci;

6)      termín konání akcí je od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.





 

Program podpory sportu v Moravskoslezském kraji – SPORT MSK 2022 – TJ/SK

Zastupitelstvo Moravskoslezského kraje na svém zasedání dne 16. září. 2021 schválilo Memorandum o spolupráci s Moravskoslezskou krajskou organizací ČUS (MSKO ČUS) ve věci podpory sportu v Moravskoslezském kraji. Byl také schválen Program podpory sportu v Moravskoslezském kraji – SPORT MSK 2022 – TJ/SK.

MSKO ČUS vyhlašuje a zajišťuje program podpory sportu – SPORT MSK 2022 – TJ/SK. Bližší informace naleznete v příloze.

Podpora se bude týkat činnosti sportovních klubů, tělovýchovných a tělocvičných jednot a sportovních příspěvkových organizací měst a obcí, které působí v Moravskoslezském kraji. Navržený způsob finanční podpory, stejně jako v letech 2019 až 2021, je založený na členské základně. Příspěvek bude moci být poskytnut maximálně do výše 60 procent celoročních nákladů sportovní organizace a bude maximálně 150 tisíc korun českých pro jednoho žadatele. Minimální příspěvek bude 10 tisíc korun českých.

Termín podávání žádostí je od 11. října do 31. října 2021.

Administraci programu v Moravskoslezském kraji zajišťují příslušná regionální sdružení České unie sportu (Servisní centra sportu ČUS). Kontakty zde:

I.) Regionální sdružení České unie sportu v Bruntále z.s. (Servisní centrum sportu)

Zahradní 1/1455, 792 11 Bruntál

Mobil: 606 840 173, e-mail: cusbruntal@seznam.cz

II.) Okresní sdružení České unie sportu Frýdek-Místek, z.s. (Servisní centrum sportu)

8. pěšího pluku 81, 738 01 Frýdek-Místek

Mobil: 732 905 368, e-mail: cus.fm@seznam.cz

III.) Okresní sdružení České unie sportu Karviná, z.s. (Servisní centrum sportu)

Univerzitní nám. 242/2, 733 01 Karviná-Fryštát

Telefon: 552 302 895, 721 109 118 e-mail: cuskarvina@seznam.cz

IV.) Okresní sdružení ČUS Nový Jičín, z.s. (Servisní centrum sportu)

Msgr. Šrámka 1392/21, 741 01 Nový Jičín

Mobil:  608 840 046  e-mail: cusnj@seznam.cz

V.) Regionální sdružení České unie sportu v Opavě, z.s. (Servisní centrum sportu)

Vodárenská 2736/18, 747 07 Opava

Telefon: 553 625 474, Telefon/fax: 553 625 319, Mobil: 604 360 980, e-mail: cus@cusopava.cz

VI.) Ostravská tělovýchovná unie (Servisní centrum sportu)

náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Přívoz, 702 00 Ostrava

Telefon/Mobil : 596 136 586, e-mail: otu@otu.cz

Znění vyhlášeného Programu včetně povinných příloh a podkladových materiálů pro podávání žádosti naleznete v příloze:

	Program PODPORA SPORTU V MORAVSKOSLEZSKEM KRAJI SPORT MSK 2022
	PRILOHA_c_1_Zadost_PODPORA SPORTU V MORAVSKOSLEZSKEM KRAJI SPORT MSK 2022 – TJ-SK
	PRILOHA_c_2_Zakladni parametry Smlouvy o poskytnuti prispevku_vzor-2022
	PRILOHA_c_3-DTB_veta_pro_import_format_CSV_SPORT_MSK_2022-TJ_SK
	PRILOHA_c_3-INFORMACE_k_DTB_veta_pro_import_format_CSV_SPORT_MSK_2022-TJ_SK
	PRILOHA_c_4-Cestne_prohlaseni_ucetnictvi_bezdluznost_SPORT_MSK_2022-TJ_SK
	PRILOHA_c_5-MSKO CUS-MSK zaver hodnoceni TJ-SK 2022
	PRILOHA_c_6a-MSKO CUS-MSK zaver vyuctovani TJ-SK 2022
	PRILOHA_c_6b-Vzor_MSKO CUS-MSK zaver vyuctovani TJ-SK 2022
	PRILOHA_c_7-Vzor_MSKO CUS-MSK mzdove naklady 2022
	PRILOHA_c_8-Vzor vysledovky


_________________________________________________________________________

Nabídka Vyšší odborné školy ČUS

Zveřejněte nabídku Vyšší odborné školy ČUS a možnost studia na této škole. Vše podstatné najdete na webových stránkách školy   http://www.vos-cus.cz/

_________________________________________________________________________

Zpravodaj ČUS

	ZP CUS 07_2021
	ZP CUS 06_2021
	ZP CUS 05_2021
	ZP CUS 04_2021
	ZP CUS 03_2021
	ZP CUS 02_2021
	ZP CUS 01_2021
	ZP CUS 10_2020
	ZP CUS 09_2020
	ZP CUS 08_2020


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

	

	

	

	



			

		

		


	
	
Březen 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	« Říj	 	 
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


	

	

    


	
	  

		
		
© OS ČUS Nový Jičín 2013		 
		

		

	  

	


↑


 
